
 

諸費用について 

 

STARBAIKES.COM の中古車は、車両価格に消費税が含まれております。 

車両価格以外に発生する料金としては、下記の様になります。 

 

○自賠責（保無の場合）  

○名義登録代 

○振込手数料（銀行振込みの場合、現金手渡しでも OK） 

○納車手数料（お引き取りの場合は、かかりません） 

 

自賠責保険料 

車種 12 か月 24 か月 36 か月 48 か月 60 か月 

原動機付自転車（125cc 未満） 6960 円 8790 円 10580 円 12340 円 14070 円 

軽二輪（250cc 未満） 8620 円 12080 円 15470 円 18790 円 22080 円 

24 か月 25 か月 ― ― ― 
小型自動二輪（250ｃｃ以上） 

13400 円 13740 円 ― ― ― 

 
 

登録/名義変更/廃車手数料 
原動機付自転車 

（125cc 未満） 

3000 円 

（保土ヶ谷区・旭区） 

4000 円 

（左記以外の横浜市） 
  

軽二輪 

(125cc 以上 

      250cc 未満） 

4000 円 

（横浜ナンバー管轄） 

4500 円 

（川崎ナンバー管轄） 

6000 円 

（相模/ 

   湘南ナンバー管轄） 

自動二輪 

（250ｃｃ以上） 

5000 円 

（横浜ナンバー管轄） 

5500 円 

（川崎ナンバー管轄） 

7000 円 

（相模/ 

   湘南ナンバー管轄） 

○各種変更手続きに必要な書類、印鑑はご持参下

さい。 
  

○上記以外の地域の方は、別途ご相談ください。   

 


